

| LOTTO 1 | | | | | | | | | Area compilata dal FORNITORE | | | | | | |
|--|----------|---|--------------------|--------------------|-----------------|---------|-----------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|---|----------------|-------------------------|-----|------|
| PRODOTTI PER LA NUTRIZIONE ENTERALE, ALIMENTI PER L'INFANZIA E DIETETICI - LOTTI DESERTI | | | | | | | | | Marca | Codice Articolo Produttore | Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo fornitore prodotto | UDM PREZZO | Prezzo totale del lotto | IVA | Note |
| LOTTO | SUBLOTTO | DENOMINAZIONE | Fabbisogno 12 MESI | Fabbisogno 36 MESI | Unità di misura | PU | Importo 12 mesi S/IVA | Importo 36 MESI S/IVA | | | | | | | |
| | 0 | SIRINGHE ENTERALI CON CONNESSIONE ENFIT, TAPPO PER SIRINGHE, PROLUNGA, DISPOSITIVO PER PRELIEVO, SUPPORTO SOMMINISTRAZIONE A CADUTA, POMPA SIRINGA NEONATALE | | | | | 7.835,50 € | 23.506,50 € | | | | | | | |
| | 1 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 10ML | 1.000 | 3.000 | PZ | 0,149 € | 149,00 € | 447,00 € | CAIR LGL | NCE105E | SIRINGA ENTERALE NUTRICAIR CON ENFIT volume 10 ml | 0,1480 € | 444,00 € | 22% | |
| | 2 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 20 ML | 5.000 | 15.000 | PZ | 0,189 € | 945,00 € | 2.835,00 € | CAIR LGL | NCE205E | SIRINGA ENTERALE NUTRICAIR CON ENFIT volume 20 ml | 0,1880 € | 2.820,00 € | 22% | |
| | 3 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 50/60 ML | 13.500 | 40.500 | PZ | 0,389 € | 5.251,50 € | 15.754,50 € | CAIR LGL | NCE505E | SIRINGA ENTERALE NUTRICAIR CON ENFIT volume 50/60 ml | 0,3880 € | 15.714,00 € | 22% | |
| | 4 | TAPPO PER SIRINGA PER NE, CON ATTACCO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA | 5.000 | 15.000 | PZ | 0,04 € | 200,00 € | 600,00 € | CAIR LGL | NCE221C | TAPPO NUTRICAIR™ ADATTABILE SU ENFIT FEMMINA | 0,0390 € | 585,00 € | 22% | |
| | 5 | PROLUNGA PER NE CON CONNETTORI ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LUNGHEZZA CIRCA 150 CM, IN PVC OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCAMPATIBILE | 2.000 | 6.000 | PZ | 0,60 € | 1.200,00 € | 3.600,00 € | CAIR LGL | NCE1215E | PROLUNGA NUTRICAIR™ ENTERALE ENFIT | 0,5960 € | 3.576,00 € | 22% | |
| | 6 | CANNULA PER PRELIEVO DI TERAPIE ENTERALI, CON ATTACCO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA, LUNGHEZZE VARIE (INDICARE LA GAMMA DI MISURE) | 500 | 1.500 | PZ | 0,18 € | 90,00 € | 270,00 € | CAIR LGL | NCE205 - NCE205 - NCE255 | DISPOSITIVO PRELIEVO ENTERALE NUTRICAIR™ CON ENFIT | 0,1790 € | 268,50 € | 22% | |
| | 7 | SUPPORTO PER SIRINGHE ENTERALI PER SOMMINISTRAZIONE A CADUTA, COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA | 30 | 90 | PZ | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | CAIR LGL | ED100 | SUPPORTO PER SIRINGA ENTERALE | sconto merce | #VALORE! | 22% | |
| | 8 | POMPA ENTERALE SIRINGA DEDICATA, COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA, IN GRADO DI RICONOSCERE SIRINGHE ENTERALI A PARTIRE DA 5 ML, CHE RISPETTA LA NORMATIVA VIGENTE. FORNITURA UN COMODATO D'USO GRATUITO A FRONTE DELL'ACQUISTO DELLE SIRINGHE E ACCESSORI DI CUI SOPRA. | 6 | 18 | PZ | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | FRESENIUS KABI | Z018046 | AGILIA PRO NEO | comodato d'uso | #VALORE! | | |
| | | IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA PER 36 MESI | | | | | € 23.506,50 | | | | | | € 23.407,50 | | |